Bites & more

Y Bruschetta 4 stuks

(Tomaat, geroosterd brood, Parmezaanse kaas & balsamico)

\\ Nacho’s

(Gesmolten cheddar, guacamole, zure room & rode ui)
Bitterballen 12 stuks

Calamaris met tartaarsaus
Borrelmix 12 stuks

Y Bread & dips

(Kruidenboter & hummus)
Mix plankije
(Calamaris, charcuterie, brood, olijven & bruschetta)

3 softshell taco’s van kip
(Gemarineerde kip, rauwkost & pikante cocktailsaus)

3 softshell taco’s van garnalen
(Tempura garnaal, rauwkost & pikante cocktailsaus)

Ibericokroketjes 5 stuks
N Mozzarella sticks s stuks
D\ Zoete friet met truffelmayo & Parmazaanse kaas
\\ Arancini - Risotto balletjes 5 stuks

(Bospaddestoel, truffel)

Camembert uit de oven
(Knoflook, rozemarijn & honing)

Voorgerechten

Carpaccio
(truffelmayonaise, Parmezaanse kaas, rucola & pijnboompitten)

) Bruschetta 4 stuks
(Tomaat, geroosterd brood, Parmezaanse kaas & balsamico)
Calamaris met tartaarsaus
D\ Kaaskroket met tartaarsaus 1 stuk
Garnaalkroket met cocktailsaus 1 stuk
Duo van kaas- en garnaalkroket
Brochette scampi op oosterse wijze
Y Bread & dips

(Kruidenboter & hummus)
Tuna tataki

(Wasabi, wakame & komkommer)
Soepen
D\ Tomatensoep
Tomatensoep met balletjes
N Gegratineerde uiensoep

Dagsoep

8,95
10,50
7,95
11,95
8,95
6,95
18,50
13,95
14,95
9,95
7,50
7,50
9,95
11,50

14,95
8,95
11,95
7,50
10,95
15,95
11,95
6,95
16,50

5,50
6,50
8,95
7,50

Salades

Caesar salade
(Croutons, Romeinse sla, ui, Parmazaanse kaas, spek, kip & ansjovis)

Y extra: Vega kip +1,50

Y Thaise salade

(Gewokte groenten, sesam en maanzaad)
extra: Beef + 6,00
Scampi 8 stuks + 6,00
\\ Salade geitenkaas

(Walnoot, honing, appel, rode ui & tomaat)

extra:  Spek: + 1,50

Salade nicoise met gegrilde tonijn
(Ansjovis, haricots verts & krieltjes)

Salade calamaris
(Feta, olijven, ui & komkommer)

Pasta

Y Ravioli bospaddenstoel

(Truffeltapenade, room & peterselie)
\Y Linguine arrabiata
(Ui, paprika, champignons & tomaat)
Linguine vongole
(Witte wijn, kerstomaten & peterselie)

Linguine carbonara
(Krokante spekjes, ei & kaas)

Linguine biefstukpuntjes
(beef, pijnboompitten & zongedroogde tomaat)

Linguine bolognese

Hoofdgerechten standaard geserveerd met friet

Huisgemaakte stoofviees met frisse salade
Huisgemaakte Videe met frisse salade
Kipsaté satésaus, kroepoek, atjar & gebakken uitjes
Kipfilet champignonsaus of pepersaus
Spareribs bbg marinade, koolsla & mais

Biefstuk champignonsaus of pepersaus
(Rundertournedos 200gr.)

Scampi diabolique 10 stuks
(Scampi’s gebakken in een pikant tomatensausije)

Zalmfilet witte-wijnsaus
(Op de huid gebakken)

Kabeljauw witte-wijnsaus
(Met grijze garnalen en geserveerd met puree)

Black angus burger (bacon & gesmolten cheddar)
(200gr. rundsvlees)

D\ Avocado burger verse avocado en pikante cocktailsaus

Crunchy chicken burger koolsla, pikante cocktailsaus
Q extra: Vega kip +1,50

Tagliata van entrecote

(Rucola, gedroogde tomaatjes, Parmezaan, balsamico en geserveerd met

pasta aglio e olio)

17,95

13,95

16,95

23,50
18,50

19,956
14,95
24,50
16,95
21,50
15,95

18,95
17,50
17,95
18,95
25,95
28,95
23,50
23,50
24,95
18,50
16,50
16,50

28,95

Kindergerechten tot 12 jaar

Frikandel met friet
Nuggets met friet
Vissticks met friet
Kinderbolognese
Kinderijsje
Nagerechten

Dame blanche
(8 bollen vanille, warme chocoladesaus & slagroom)

Coupe advocaat
(2 bollen vanille, advocaat & slagroom)

Coupe bresilienne
(2 bollen vanille, nootjes, karamelsaus & slagroom)

Appeltaart

(1 bol vanille, vanillesaus & slagroom)

Vliaai
(Slagroom)

Moelleux
(1 bol vanille & slagroom)

Tiramisu
Créme brdlée

Red velvet cake
(Slagroom)

Cheesecake
(1 bol vanille & slagroom)

Espresso Martini

Brusselse wafel (tot 17:00)

extra:  Slagroom: + 1,00
Bol vanille ijs: + 1,50
Warme Chocolade saus  + 1,50

Milkshakes standaard met slagroom

Vanille
Oreo
Chocolade
Aardbei

Supplementen

Zoete friet

Portie friet

Puree

Koolsla

Aardappelkroketten

Pasta aglio e olio

Glutenvrije pasta

Mayo / Ketchup

Pepersaus / Champignonsaus
Extra kleine salade

6,50
6,50
6,50
7,50
3,95

9,50
8,95
8,95
7,50
4,95
9,95
8,50
7,95
6,50
7,50
10,95
5,50

5,95
5,95
5,95
5,95

4,00
2,50
2,50
2,50
2,95
3,50
4,00
1,00
2,50
3,95

Vino

Mondevin Cﬁan{onnay
ankrg‘jﬁ, 100% Cﬁan{onnuy

Sawvignon Blanc
anﬁrg‘jﬁ, 100% Sauvignon Blanc

Rosé de cinsault jérome vic
Franﬁry'f, 70 % grenacﬁe,
30% Cinsault

Muscat Moelleux Arnaud
Frankrijk, Muscat d'Alexandrie
& Petits Grains

Sangiovese marche monvin
Franﬁry'k, Muscat d’Alexandrie

Prosecco
Montelvini Brut, Italic 100% Glera

g

4,75/23,50
4,75/23,50

4,75/23,50

4,75/23,50

4,75/23,50

6,50/28,95

Op fles

Domaine de La Baume Viognier 2,00

Wit, Frankrijk, 100% Viognier

Sg’ptimo Sentido Venkjo
Wit, Spanje, 100% Verdejo

Borgo Molino Ciari Pinot
Grigio

Wit, Italie, 100% Pinot Grigio

24,50

30,00

Corte Figaretto Amarone della 65,50

Va[po[ice[[a Va[pantena

Rood,italié , Corvina, Molinara,
Rondinella

Matsu El Picaro
Rood, Spange, 100% Temfrani[[o

Cantele Primitivo
Rood, Italie, 100% Primitivo

Domaine de la Baume Merlot
Rood, Frankrz’jf, 100% merlot

Rosé
Aix en _provence (75¢l)

Maet & Chandon
Ice imperial (75cl)

31,00

33,00

25,50

34,95

119,95



Vraag naar ons
suggestiemenu!

Wees als eerste op de
hoogte van onze laatste
nieuwtjes via onze socials!

@brasserie.brassa

f Brasserie Brassa

Openingstijden:

maandag:
dinsdag:
woensdag:
donderdag:
vrijdag:
zaterdag:
zondag:

11:00 - 21:00
11:00 - 21:00

gesloten

gesloten
11:00 - 21:00
11:00 - 21:00
11:00 - 21:00

Lunch tot 17:00

Rundsvleeskroketten 2 stuks met brood
Garnaalkroketten 2 stuks met brood
D\ Kaaskroketten 2 stuks met brood

Huisgemaakte videe met friet en frisse salade

Huisgemaakte stoofviees met friet en frisse salade

Uitsmijter ham & kaas

3 softshell taco’s van kip
(Gemarineerde kip, rauwkost & pikante cocktailsaus)

3 softshell taco’s van garnalen
(Tempura garnaal, rauwkost & pikante cocktailsaus)
Boerenomelet
(Ui, tomaat, champignon, spek & kaas)
\ Vega omelet

(Champignon, kaas & tomaat)

Lunch trio
(Dagsoep, rund- of kaaskroket en croque monsieur)

Croq Ues tot 17:00 geserveerd met garnituur

Croque Monsieur
Croque Madame
Croque Hawali
Croque bolognese

Croque videe

BFOOdjeS tot 17:00 standaard wit

Toast gerookte zalm
Broodje huisgemaakte tonijnsalade

Q Avocado toast

extra: Gerookte zalm + 3,00
Roerei + 1,50

Broodje hesp
Y Broodje kaas

Carpaccio met truffelmayonaise
(Ruccola, Parmazaanse kaas & pijnboompitten)

Smos
(Ham, kaas, groentjes & mayo)
Philly cheesesteak
(Steak, cheddar & ui)

Brassa’s club sandwich

(Molenaarsbrood, kip, ei, komkommer, tomaat, bacon & cocktailsaus)

13,95
17,50
12,95
17,50
18,95
11,95
13,95
14,95
11,95

S
14,50

©es
11,60
11,60
12,60
12,60

14,50
10,95
12,95

6,50
6,50
14,95
7,50
16,50
13,95

Frisdranken

Chaudfontaine Piat/Bruis

Y2l Chaudfontaine Piat/Bruis

Coca Cola Regular/zero

lce Tea Regular/Green/Peach (Lipton)

Fanta

Sprite

Tonic (Royal Bliss)

Bitter Lemon royai siiss)
Ginger Ale

Minute Maid fruitsap
Minute Maid appelsap
Minute Maid multivruchten
Tonnisteiner orange
Tonnisteiner citroen

San Pellegrino Aranciata Rossa

Gingerbeer
Verse Jus d’'orange

Koffie

Koffie

Espresso
Cappuccino
Latte macchiato
Koffie verkeerd
Doppio

Chai latte
Matcha latte

extra: Plantaardige

melk + 0,50
Deca + 0,20
Siroop  + 0,50

Warme Chocomelk

extra:  Slagroom + 1,00

Verwen koffie
Extraatje?: Vlaai

Koffie met slagroom

Koffie witte/bruine chocolade
Koffie karamel

Koffie oreo

Koffie hazelnoot

Irish coffee

Baileys coffee

Latte met smaakjes

Latte karamel
Latte witte of bruine chocolade
Latte hazelnoot

Tea party

Earl grey

Groene thee
Camille

Citroen

Rooibos
Bosvruchten
Verse muntthee
Verse gemberthee

2,70
4,95
2,90
3,00
2,90
2,90
2,90
2,90
3,00
2,90
2,90
2,90
3,00
3,00
3,50
3,50
3,95

4,50
4,50
4,50
4,50
6,95
6,95

4,50
4,50
4,50

2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
3,95
3,95

Bier van het vat

Leffe blond 0,251./0,331.
Leffe bruin 0,251.7/0,331.
Karmeliet 0,251./0,33 1.
Jupiler 0,251./0,331.

Bier op fles

Hoegaarden wit
Liefmans/Liefmas 0%
Duvel

Kwak blond

La chouffe blond/rouge
Leffe trippel
Fourchette

Jupiler 0%

Leffe blond/bruin 0%
Westmalle dubbel
Erdinger (50cl)

Apéro

Gin tonic Bombay Saphire
Bombay Bramble
Bulldog

Aperol spritz

Bellini

Limoncello spritz

Sarti spritz (pink fusion)
Crodino rood/oranje

3,8/4,2
3,8/4,2
4,0/4,4
2,8/3,3

3,50
3,50
4,20
3,60
3,80
4,20
4,80
2,80
3,80
4,20
5,00

8,95
11,50
9,95

8,50
7,50
8,50
8,50
4,50

Alcoholische dranken

Limoncello
Sambuca

Licor 43

Baileys

Amaretto Disaronno
Martini wit

Jack Daniels
Jameson

Bacardi wit/donker
Hennesy

Wodka

Averna

Campari

Grand Marnier
Port Rood/wit
Ricard

Jonge Jenever

Cocktails

Pornstar Martini
Amaretto sour
Espresso Martini
Moijito

Mocktails

Nojito

Berry happy
Passionlicious
Passionfruit nojito
0% Gin & Tonic

5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
6,50
6,50
7,50
6,50
5,95
5,50
5,50
5,50
5,95
5,50

10,95
10,95
10,95
10,95

5,95
5,95
5,95
5,95
6,95

VIENUKAAR

brasserie

BRASSA



